
l
S m Io u v a o poskytováni služeb

Objednatel:
Školní statek, Opava, příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 Opava
IČ:00098752
DIČ:CZ00098752
Zastoupený: Janem Weissem, ředitelem

Zhotovitel:
T P O - servis spol. s r.o.
Adresa sídla společnosti: Melč č. 101, Melč, 747 84
lČ: 47977752
DIČ: CZ47977752
Číslo účtu: KB Opava: 25907821/0100
zastoupený: vojtěchem Seidlerem, jednatelem společnosti

Předmět smlouvy:
Poskytování služeb BOZP
Poskytnutí služeb, kontrolní činnost, zpracování provozní dokumentace, školení
zaměstnanců s předpisy BOZP,
Zastupování při jednání s orgány státního odborného dozoru
Bližší specifikace a další služby budou řešeny přílohou smlouvy nebo ústní dohodou.
Ekonomické vztahy:
výše ceny za dodané služby jsou stanoveny dohodou na příslušné údobí a druhu
dodaných služeb. Pro rok 2024 je stanovena cena výkonů dle přiloženého ceníku a jízdné
za skutečně ujeté km při úkonu pro odběratele.Ostatni ceny dle požadavků odběratele se
stanoví dohodou. Pro další období se cena stanoví na základě vývoje inflace a cen na trhu
dohodou smluvních stran.
Trvání smluvní činnosti: 1.1.2024 - 31.12.2024.
Zvláštní ujednání:
Zhotovitel odpovídá za dodávané služby v rozsahu této smlouvy a právních předpisů v
jednotlivých ustanoveních. Je povinen dodržet zásadu mlčenlivosti o skutečnostech se
kterými se seznámil při dodaných službách
Objednatel zodpovídá za právní povinnosti dle platných předpisů vztahujících se k provozu
a je povinen ve stanovených lhůtách realizovat příslušná opatření včetně odstraňování
závad zjištěných kontrolami.
Objednateli přináleží kontro|ní povinnost nad dodávanými službami.
Změna smlouvy bude řešena dodatkem písemně s vyjádřením souhlasu podpisem
obou smluvních stran.
Finanční vypořádánI:Bude mít formu fakturačních plateb za skutečně dodané služby
za příslušné období vždy k poslednímu dni v měsíci se splatností 10 dnů.
Platnost smlouvy:Smlouva vyhotovená ve dvou originálech vstupuje v platnost dnem
podpisu smluvních stran a je uzavřena na dobu určitou, s možností výpovědi obou stran tři
měsíce.

V Melči dne: 1.1.2024

tp e..
DIČ: CZ 47977752

Melč Č.101, 747 84 Melč

V Opavě dne: 1.1.2024

lČ: O 98752, DIČ. CZ00098752



Ceník poskytovaných služeb
Motto: ,,Podnikejte a nezatěžujte se problematikou bezpečnosti, které rozumíme my."

I. Zhotovitel:

T P O - servis spol. s r.o. Agentura pro bezpečnost práce, požární ochranu,
pracovněprávní poradenství, audity a služby.

adresa: Melč č. 101, 74784 Melč, IČO: 47977752, DIČ: CZ-47977752
zastoupená: Vojtěchem Seidlerem - jednatelem společnosti
e-mail : vojtech.seidler@email.cz
telefon: vojtěch Seidler: 608447999

Osoba stanovená pro jednání je pan Ing. Martin Seidler, společník TPO -
servis s.r.o, tel.724880478, e-mail: martin.seidler@email.cz .

ll. Odborná způsobilost:

Čestné prohlášeni o zaměstnancích TPO - servis spol. s r.o. pověřených pracovni činností
v oboru BOZP, PO:

vojtěch Seidler - osoba s odbornou způsobilostI, praxe v oboru BOZP 27 let, praxe v oboru
PO 41 let, Pedagogická praxe vÍce než 21 let - odborný instruktor ústřední hasičské školy
Jánské Koupele. OZ na úseku požární ochrany § 11 zák. o PO OZ č. Z-TPO-94/2003. OZ na
úseku posuzováni rizik zák. č. 309/06 Sb.

Ing. Martin Seidler, osoba s odbornou způsobilostI v oblasti řízeni lidských zdrojů (21 let
praxe), osoba s odbornou způsobilosti v oblasti BOZP a OZ na úseku posuzováni rizik
zák. č. 309/06 Sb., interní auditor BOZP, ŽP a norem ř. ISO 9000.

Čestné prohlášení - proti firmě není ani nebylo vedeno vyšetřováni nebo soudní řízeni a
nebyl pravomocně odsouzen dle trestního nebo občanského zákoníku.

III. Předmět smlouvy a cenová nabídka (CENÍK SLUŽEB):

Poskytnutí služeb v oblasti požární ochrany
Kontrolní činnost v provozu
Zpracování a vedení provozní dokumentace PO dle zák.133/85 Sb.

ve znění pozdějších předpisů a vyhl. 246/2001 Sb.
Posouzeni požárního nebezpečí - dle velikosti provozu a pož. rizika

Požární poplachové směrnice, zpracování 500,- Kč/h a vyhot.
Požární řád - dle druhu provozu a požárního rizika (stejné dle viz výše)
Požární kniha se záznamy o prováděných kontrolách vedení při kontrolách

500,- Kč/hod

500,- Kč/hod

min. 30 tis.
Kč/ks
500,- Kč/ks
500,- Kč/ks
500,- Kč/hod



Doklady o školeni zaměstnanců

Dokumentace o odborné přípravě členů požární hlídky

Tematický a časový plán školení a odborné přípravy
Seznam výstražných a bezpečnostních tabulek (umístěnÍ a druh tabulky)

Doklady o pravidelných kontrolách dodržováni předpisů o PO
Směrnice pro činnost požárních hlídek

Příkazy, zákazy a pokyny vydané na úseku PO dle velikosti a
požadavků objednatele. Doklady o revizích a kontrolách
hasicích přístrojů a hydrantů dohodou.

Školeni vedoucích zaměstnanců a preventistů PO (2000 KČ/á 10 osob)

Doklady o školeni vedoucích zaměstnanců včetně testu

Školeni zaměstnanců včetně nových (1500 kč l á 10 osob)

Doklady o školeni zaměstnanců včetně ověřeni znalosti

Odborná příprava požárních hlídek

Kolaudační řízeni, přejímky staveb, kontroly staveb

Revize hydrantů a hasicích přístrojů ve stanovených lhůtách, včetně oprav
a dodávky nových hasicích přístrojů dle osobní dohody.

výkon činnosti osoby s odbornou způsobilosti 500,- Kč/hod

500
Kč/školeni
500
Kč/školenI
1000,- Kč

300,- Kč/hod
500,- Kč/hod
500,- Kč/ks

do 5000,-KČ
500
Kč/školeni
do 5000 Kč

500
Kč/školenI
1500
Kč/škol.
500,- Kč/hod

Zastupováni při jednání s orgány státního požárního dozoru 500,- Kč/hod. Časová kalkulace

při kontrolní činnosti a poradenské činnosti provozů je rovnoměrně dle požadavků objednatele

dle dohody 1-2 x provoz, včetně dokumentace l měsíc.

eQskmyánĹsKĹž~QzE!

Poradenská činnost 500,- Kč/hod

Kontrolní činnost v provozu 500,- Kč/hod

Zpracováni a vedení provozní dokumentace BOZP 500,- Kč/hod

Návrhy ozdravných opatřeni včetně plánováni prostředků 500,- Kč/hod

Seznámeni s předpisy pro vedoucí zaměstnance (1000 KČ l á 10 osob) do 3000 KČ

Zpracování a vedení provozní dokumentace školeni vedoucích zaměstnanců

včetně testu 500,- KČ

Školeni zaměstnanců včetně nových (1500,- kč l á 10 osob) do 5000 kč

Zpracováni a vedeni provozní dokumentace školeni 500,- Kč/hod

Evidence pracovních úrazů, jejich šetřeni, návrhy opatřeni, předkládáni
odškodněni včetně bodového hodnoceni pojišt'ovně k pojistnému plnění 500,- Kč/hod
Plněni úkolů dle rozsahu zastupováni (zpracováni příkazů ředitele, řešení sporů,
zastupování při jednání s orgány státního odborného dozoru - OlP, ITI) 500,- Kč/hod

Návrhy opatřeni a postihy zaměstnanců pro porušováni předpisů 500,- Kč/hod

Kontroly revizi vyhrazených a technických zařízeni dle osobní dohody 500,- Kč/hod



Školeni řidičů - referentů

Poradenská činnost v oblasti životního prostředí

Odpadové hospodářství, zpracováni a vedeni provozní dokumentace

Ochrana ovzduší, zpracováni a vedení dokumentace včetně přiznáni

na pověřený úřad apod. (dle časové náročnosti 500Kč/h)

2000 Kč

500,- Kč/hod

min. 1500,-
Kč/ks

Poradenská činnost z hlediska hygieny

Hygiena práce včetně kontrolnI činnosti dle zák.258/00 Sb. 500,- Kč/hod

Zajištěni posouzeni provozů a zpracováni zařazení do kategorii činnosti dle velikosti provozů,
cena dohodou včetně vyřízeni rozhodnutí 15.000,- KČ Další služby dle osobního ujednání.
Náplň služeb se upravuje na základě osobního jednání, nabíhajÍcĹch úkolů a požadavků
státního odborného dozoru. Časová kalkulace je stanovená na základě stupně rizika a počtu
zaměstnanců objednatele.

Dále je možné sjednat dohodou zpracováni ostatních předpisů a dokumentací dle požadavku
objednatele, cena dle skutečně odvedené práce. (např. Provozní řády skladů, provozu,
dopravní řády, směrnice upravujicí nakládáni s nebezpečnými chemickými látkami, havarijní
řády, atp.)

Ekonomické vztahy:

výše uvedené ceny za dodané služby jsou stanoveny dohodou na příslušné údobí a druhu dodaných služeb dle

ceníku. Dopravné je účtováno ze sídla společnosti do místa výkonu práce ve výši 10 Kč/km.

Zvláštni ujednáni?

zhQtQvite/ odpovídá za dodávané služby v rozsahu této nabídky a právních předpisů v jednotlivých ustanoveních.

Zhotovitel je povinen dodržet zásadu mlčenlivosti o skutečnostech, se kterými se seznámil při výkonu dodaných

služeb.

Objednatel zodpovídá za právní povinnosti dle platných předpisů vztahujicich se k provozu a je povinen

ve stanovených lhůtách zajišťovat příslušná opatření včetně odstraňováni závad zjištěných kontrolami.

(odpovědnost statutárního orgánu za BOZP a PO je stanovená zákonem a nelze ji přenést na jiný právni subjekt).

Objednateli přináleží kontrolní povinnost nad dodávanými službami.

Finanční vypořádáni bude mít formu fakturačních plateb za skutečně dodané služby za příslušné období vždy

k poslednímu dni v měsíci se splatností 14 dnů. V případě neuhrazení faktury do terminu splatnosti je zhotovitel

oprávněn účtovat penále 0,05% z dlužné částky/den z prodlení, zároveň je zhotovitel oprávněn přerušit dodávané

služby do doby uhrazení dlužné částky.

Zpracoval: Ing. Martin Seidler, společník TPO - servis s.r.o.


